Valores a cargo de la Superintendencia del Mercado de Valores con el número 
SIVSF-001. 

El Programa de Emisiones de Valores del Fideicomiso de Oferta Pública de 
Renta Fija, denominado “Fideicomiso de Oferta Pública de Valores Inmobiliario 
Bona Capital No.03-FP”, tiene un valor total aprobado de hasta 
DOP$250,000,000.00 (Doscientos Cincuenta Millones de Pesos Dominicanos 
con 00/100). Esta emisión está inscrita en el Registro del Mercado de Valores 
con Número SIVFOP-007; también fue aprobada por la Superintendencia del 
Mercado de Valores de la República Dominicana mediante la primera 
Resolución de fecha 10 de junio del 2019, R-SIMV-2019-15-FOP, modificada por

[...]

Administración del Fideicomiso, y pudimos constatar lo siguiente: 

Primera Emisión (250,000 Valores de Fideicomiso de Renta Fija) (Colocado 
100%) 

Se compone de Valores de Fideicomiso de Renta Fija por un valor unitario de 
DOP$1,000 cada uno para un total de DOP$250,000,000.00 (Doscientos 
Cincuenta Millones de pesos dominicanos con 00/100).  

El monto de la colocación ascendió a la suma de RD$250,000,000.00. 

Fecha de Emisión: 29 de noviembre del 2021 

Fecha de vencimiento: 29 de noviembre del 2031. 

Tasa interés de la Primera Emisión: 9.45% fija anual en pesos dominicanos.